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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M57711301S

2. Data e Regjistrimit 11/03/2025
3. Emri i Subjektit Bujari Konstruksion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Lezhe Mamurras   Bashkia: Kurbin, Njësia Administrative: 
Mamurras, Fshati: Gjorm, Zona kadastrale nr 1768 , lloji i 
pasurise Are, nr i pasurise 4/15/1,4/16/1,4/17/1. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Fraksionim  inertesh ,magazinim dhe prodhim  te 
materialeve te ndertimit kryesisht inerte ( Cakull ,Rere 
,Granil etj), prodhim dhe shitje betoni .Aktivitet ne fushen e 
ndertimit si: Ndertim rrugesh,ujesjellesa, kanalizime te te 
gjitha kategorive. Ndertim i digave, tuneleve dhe veprave te 
artit, ura dhe hidrocentrale te te gjitha kategorive. Ndertime 
dhe restaurime te objekteve civile - industriale - turistike, 
porte, aeroporte, gazsjelles etj.Gjithashtu shoqeria do te kete 
si objekt veprimtarie:prodhimin dhe tregtimin e materialeve 
te ndertimit, inerte,blloqe tubacione, soleta te parafabrikuara 
etj. Ndertime per nenstacione, kabina te transformatoreve, 
ndertim impianti per energji elektrike; Ndertime, 
rikonstruksione apo ristrukturime dhe mirembajtjeje per 
objektet e prodhimit, transformimit, transmetimit, matjes dhe 
shperndarjes se energjise elektrike ne rrjetat e Tensionit te 
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Larte, te mesem dhe te ulet. Perfshire Hidrocentrale, 
Termocentrale, Parqe Eolike, Impiante Voltaike, 
Nenstacione, Linja Transmetimi, transformimi dhe 
shperndarje te energjise elektrike. Montimi dhe 
mirembajtje,ose ristrukturimi i nje sistemit te ngrohjes, 
ventilimit dhe kondicionimit te klimes, te impianteve 
pneumatik si dhe te linjave telefonike te jashme dhe impiante 
tetelekomunikacionit me frekuence te larte, sido qe te jete 
shkalla e rendesise se tyre. Shit-Blerje te autoveturave dhe 
mjeteve te renda kamiona ,Import-eksport dhe tregti me 
shumicë e e të makinerive për ndërtim. Punime ndertimi te 
cfaredolloj dhe rikonstruksione., projektimin dhe zbatimin, 
pa u kufizuar i veprave urbane, civile, industriale, 
arkitekturore, rrugore dhe hekurudhore, urave dhe veprave te 
artit, si dhe punime inxhinierike topografike dhe 
hidrologjike, inxhinierike te impianteve te prodhimit dhe 
transmetimit te energjise etj.Riparimi dhe mirembajtja e 
pjeseve mekanike dhe te motorit te mjeteve rrugore me 
motor dhe rimorkiove. Riparimi dhe mirembajtja e 
karrocerise, te mjeteve rrugore me motor dherimorkiove. 
Riparimi dhe mirembajtja e impiantit elektrik, Transport 
kombetar dhe nderkombetar per mallra te ndryshem dhe/ose 
udhetare per te trete dhe me qira.Transport me mjete jashte 
norme. Germimin dhe nxjerjen e materialeve nga burimet e 
veta apo nga te tretet. Huadhenie te makinerive. Zhvedosje te 
dherave dhe shembje.Nivelim te truallit dhe bonifikime. 
Punime hidraulike, ngritjen e kolonave. Konsulence 
Inxhinierike. Kryerje procesesh nentokesore ne puset e 
naftes. Projektimin, zhvillimin, kerkimin dhe instalimin e 
impianteve te prodhimit, te transportit, shperndarjes e te 
perdorimit te energjise elektrike dhe te energjise 
alternative.Gjithashtu mund te fitoje kontrata koncesioni te 
punevepublike dhe private. Nder te tjera mund te marre 
interesa, kuota,aksione dhe pjesemarrje te shoqerive te tjera, 
te ndermarrjeve dhe industrive qe kane qellime te njejta apo 
qe kane lidhje  ose gjithsesi mund te ndihmojne ne arritjen e 
qellimit te objektit te shoqerise.Impiante te sinjalistikes 
ndricuese te trafikut, sinjalistikes rrugore jo ndricuese, 
vertikale, horizontale dhe komplementare. 

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Ermand Bujari
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Nga: 10/03/2025 Deri: 09/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ermand Bujari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Lulzim Bujari
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Lac   ACR 311 ME NR SHASIE 
ZAX37S075PRA08358 ME adrese ne Superstraden Lac 
Fushe Kruje. 
Lezhe Lac   mjetin me  TARGE AJR745 ME NR SHASIE 
ZA9EUR3GP00C37126 ME adrese ne Superstraden Lac 
Fushe Kruje. 
Lezhe Mamurras   mjetin  TIP SPRINTER ME TARGE 
AB712UH  ME NR SHASIE WDB9066131P276687   me 
adrese Kurbin ,Mamurras. 
Lezhe Lac   per mjetin me Targe AKR 686 dhe nr Shasie 
ZHZA700R60003447adrese ne Superstraden Lac Fushe 
Kruje. 
Lezhe Lac   mjetin ME TARGE AHR699 ME NR SHASIE 
ZA9T35T0P00C86244 
Lezhe Lac   mjetin me targe AB311OH ME NR SHASIE 
WJMJ4CSS00C134050 ME adrese ne Superstraden Lac 
Fushe Kruje. 
Lezhe Lac   per mjetin tme targe AB157 IV me nr shasie 
YV2JP40G25A604595 ME adrese ne Superstraden Lac 
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Fushe Kruje. 
Lezhe Lac   mjetin me targe AB 251 NN me nr shasie 
XLRTE47MS0E741284 ME adrese ne Superstraden Lac 
Fushe Kruje. 
Lezhe Lac   per mjetin me targe targe AB 539 IK ME NR 
SHASIE WJMJ4CSS00C144807 ME adrese ne Superstraden 
Lac Fushe Kruje. 
Lezhe Lac   per mjetin me targe AB413 BZ me nr shasie 
WMA08SZZ58M499553 ME adrese ne Superstraden Lac 
Fushe Kruje. 
Lezhe Lac   mjetin me targe AB186LGme nr shasie 
XLRTE47MS0E843844 ME adrese ne Superstraden Lac 
Fushe Kruje. 
Lezhe Lac   per mjetin me targe targe AB304OH 
WJMJ4CSS00C135872 ME adrese ne Superstraden Lac 
Fushe Kruje. 
Lezhe Lac   per mjetin me targe targe AB403LU 
XLER8X40005104292 ME adrese ne Superstraden Lac 
Fushe Kruje. 
Lezhe Lac   mjetin me targe AB053KB 
WJMJ4CSS20C166233 ME adrese ne Superstraden Lac 
Fushe Kruje. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Bujari Konstruksion
E-Mail: eri_bujari@hotmail.it  
Telefon: 0692201641  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-417133-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-428360-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i venidmit te asamblese, date 29.03.2025  per hapje 
adresash  dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B1E4EC-8EF8-41BC-B70D-2402E5E5ADEF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         ;         per mjetin tme 
targe AB157 IV me nr shasie YV2JP40G25A604595 ME adrese ne Superstraden Lac 
Fushe Kruje.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         ;         mjetin me targe AB 
251 NN me nr shasie XLRTE47MS0E741284 ME adrese ne Superstraden Lac Fushe 
Kruje.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         ;         mjetin me targe 
AB186LGme nr shasie XLRTE47MS0E843844 ME adrese ne Superstraden Lac 
Fushe Kruje.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         ;         per mjetin me targe 
AB413 BZ me nr shasie WMA08SZZ58M499553 ME adrese ne Superstraden Lac 
Fushe Kruje.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-443940-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për shtimin e disa adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         ;         mjetin me  TARGE 
AJR745 ME NR SHASIE ZA9EUR3GP00C37126 ME adrese ne Superstraden Lac 
Fushe Kruje.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         ;         per mjetin me targe 
targe AB 539 IK ME NR SHASIE WJMJ4CSS00C144807 ME adrese ne 
Superstraden Lac Fushe Kruje.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         ;         mjetin ME TARGE 
AHR699 ME NR SHASIE ZA9T35T0P00C86244;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         ;         ACR 311 ME NR 
SHASIE ZAX37S075PRA08358 ME adrese ne Superstraden Lac Fushe Kruje.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         ;         per mjetin me targe 
targe AB304OH WJMJ4CSS00C135872 ME adrese ne Superstraden Lac Fushe 
Kruje.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         ;         per mjetin me 
Targe AKR 686 dhe nr Shasie ZHZA700R60003447adrese ne Superstraden Lac 
Fushe Kruje.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         ;         mjetin me targe 
AB311OH ME NR SHASIE WJMJ4CSS00C134050 ME adrese ne Superstraden Lac 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893A0171-DDCF-4A33-826D-D9E0E2B8AC06
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Fushe Kruje.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         ;         per mjetin me targe 
targe AB403LU XLER8X40005104292 ME adrese ne Superstraden Lac Fushe 
Kruje.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         ;         mjetin me targe 
AB053KB WJMJ4CSS20C166233 ME adrese ne Superstraden Lac Fushe Kruje.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-470917-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.06.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         ;         mjetin  TIP 
SPRINTER ME TARGE AB712UH  ME NR SHASIE WDB9066131P276687   me 
adrese Kurbin ,Mamurras.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A88AA8-1A44-442E-86F6-7638673E2720
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0B5101-70CC-4176-8EA6-78EFDA8E571A

